



# Cantine scolaire Mairie de Corte

Menu du 9 au 13 mai 2022



	Entrée	Plat	Dessert
<b>Lundi</b>	<i>friand</i>	<i>Colin sauce tomate Ebly</i>	<i>Fromage</i>
<b>Mardi</b>		 <i>Blanquette de veau riz</i>	<i>Salade de fruit</i>
<b>Mercredi</b>	<i>Céleri</i>	<i>Ravioli ricotta</i>	<i>Flan</i>
<b>Jeudi</b>	<i>Pois chiche dés de feta</i>	 <i>Pate aux courgettes</i>	 <i>Palmito</i>
<b>Vendredi</b>		 <i>Porc à l'ananas</i>	 <i>Fromage biscuit</i>

Sous réserve de modifications

Pain artisanal  (allergènes : blé, gluten)

Vinaigrette  (allergènes : moutarde, sulfites, lait)

Toutes nos viandes proviennent d'animaux nés, élevés, abattus, découpés et transformés en France.

## Légende

- |   |   |
|---|---|
|  Viande française            |  Issu de l'agriculture biologique  |
|  Issu de l'agriculture Corse |  Appellation d'origine contrôlée   |
|  Fabrication maison          |  Local  Sans viande |
|  Label rouge                 |  Viande bovine : Irlande   |
|  Circuit court               |   |

Bona robba



Date	Ingrédients	Allergènes
Lundi	Friand fromage Colin concentré tomate oignons ébly Fromage	Blé gluten œuf lait sésame soja céleri Poisson crustacé moutarde
Mardi	Veau poireaux carotte champignons citron farine beurre lait thym Salade de fruit	Blé gluten Lait
Mercredi	Céleri Ravioli ricotta oignons tomate Flan	Céleri Blé gluten lait Lactose
Jeudi	Pois chiche féta Fisilli courgette parmesan crème Pâte feuilleté œuf sucre	Lait poisson Blé gluten lactose Œuf poisson moutarde céleri
Vendredi	Porc ananas oignons tomate St Paulin canistrelli	Sulfites lait Blé œuf lactose